ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4 октября 2021 г.
	№ 475-П

О признании утратившими силу постановления Правительства Ульяновской области от 12.03.2020 № 106-П и отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 26.08.2020 № 477-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 12.03.2020
№ 106-П «Об утверждении Правил определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Детский технопарк «Кванториум» в целях финансового обеспечения затрат, связанных
с созданием мобильного технопарка «Кванториум» на территории Ульяновской области»;

пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 26.08.2020 № 477-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

                 А.С.Тюрин
2008ан4